

Հաստատում եմ
 ՀՀ Կոտայքի մարզի «Ակունքի միջնակարգ
 դպրոց» ՊՈԱԿի տնօրեն
 Ի. Սարգսյան

2023թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ը Ռ Պ Լ Ա Ն

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳԵՌԻՄՆԵՐ) 25.12.2023



Պատվիրատու «ԱԿՈՒՆՔԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
 Օրագիրը Հանրակրթական ուսուցում
 Անվանումը՝ Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների ձեռք բերում

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

Գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդամենը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	36	90,00
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	6	2,70
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	5	4,50
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6,00
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	350	6	2,10
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	6	0,30
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1,00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	36	5,40
39263420	Ամրակ, մետաղյա	ՄԱ	տուփ	150	8	1,20
30197120	Կոճգամներ, պլաստմասե զլխիկով	ՄԱ	տուփ	150	8	1,20
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	50	10	0,50
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	70	10	0,70
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	280	10	2,80
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	28	28,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվացքով	ՄԱ	հատ	300	16	4,80
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	3000	1	3,00
30199238	Օրար	ՄԱ	հատ	20	10	0,20
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
22111103	Դպրոցական բառարան	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
22800000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
22800000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
22800000	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22800000	Հավաստագիր 4դաս.	ՄԱ	հատ	100	30	3,00

22800000	Առաջին դաս.աճի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	29	14,50
39263200	Պահեստի զիրք	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
39263201	Սննդամթերքի շրջանառության գրանցամատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
39263320	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
37521140	զարգացնող քարտեր	ՄԱ	հատ	650	10	6,50
37521190	հիշողությունը զարգադժցնող խաղեր	ՄԱ	հատ	700	6	4,20
37421100	մարմնամարզության գորգ	ՄԱ	հատ	7200	1	7,20
30195900	մարկերային գրատախտակ /90*120/	ՄԱ	հատ	30000	2	60,00
30197621	Թուղթ ֆլիպչարտ գրատախտակի համար	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
39221430	Մարկերային գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
37521140	Երկրաչափական պատկերներ	ՄԱ	կոմպ	1800	1	1,80
37521190	Աբակ հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
37521140	Փայտե բուրգ	ՄԱ	հատ	2400	1	2,40
37521120	Հեքիաթային փազլ	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
22111100	Հեքիաթ զիրք /գունավորի քրոլ/	ՄԱ	հատ	1700	3	5,10
30195900	Մարկերային գրատախտակ փոքր	ՄԱ	հատ	1300	1	1,30
37521120	Փայտե-փազլ դեմքի մասեր	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
37521120	Փայտե-փազլ վայրի կենդանիներ	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
37521120	Փայտե ուսուցողական օրացույց	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
37521120	Փայտե-փազլ մասնագիտություններ	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
37521120	Փայտե-փազլ Հայաստանի մարզերը	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
37521120	Փայտե-փազլ բարեկամներ	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
37521121	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
						335,00

31685000	Երկարացման լար / երեք տեղանոց 5 մ/	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
31531210	Էլ. Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
39837000	Ավել բակի	ՄԱ	հատ	700	14	9,80
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	9	10,80
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	550	3	1,65
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	20	24,00
39224340	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
39831245	Հեղուկ օճառ / 5լ/	ՄԱ	հատ	1500	8	12,00
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3,00
39831240	Մաքրող նյութեր/փոշի/	ՄԱ	հատ	420	20	8,40
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	150	18,00
39831240	Հատակը մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	800	50	40,00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	12	5,40
39831274	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
39224333	Դույլ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1700	3	5,10
39224331	Դույլ պլաստմասե /12լ/	ՄԱ	հատ	700	3	2,10
18421130	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	360	30	10,80
39831242	Լվացքի փոշի/450գր/	ՄԱ	հատ	450	12	5,40
38931200	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	250	15	3,75
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,40
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
44521101	Եվրոպական պատուհանի բռնակներ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
44521100	Եվրոպական դռների բռնակներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15,00
44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիկական փական	ՄԱ	հատ	4000	6	24,00

09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	3	1,20
37451640	Սկավառակ սղոց	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
09211100	Յուղ երկու տակա/1լ/	ՄԱ	լիտր	3000	1	3,00
19440000	Թել պէթ.	ՄԱ	հատ	750	8	6,00
31221200	բազմավարդակ եղանիկով	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
31531610	Գծային լուսատու 18W	ՄԱ	հատ	1200	6	7,20
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	300	20	6,00
						279,00

44163130	Կոյուղու խողովակ Փ40	ՄԱ	մետր	750	30	22,50
42131120	Կոյուղու խողովակի կցամասեր	ՄԱ	հատ	450	20	9,00
44112730	սկավառակ մետատաղահատ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
30192200	չափերիզ 7,5 մ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
39240000	պերֆերատորի շաղափ	ՄԱ	հատ	9500	1	9,50
42671400	խամուր	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
42131100	ջրի փական	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
43611230	ՊՊՌ կցամասեր	ՄԱ	հատ	150	30	4,50
44160000	մետաղապլաստի կցամասեր	ՄԱ	հատ	3100	4	12,40
						70,5

24311170	Հավաքածու 3.2 «Հալոգեններ»	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
24321860	Հավաքածու 3.14 «Ազոտական թթու, ազոտական թթվի աղեր, ամոնիակ»	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
24111180	Հավաքածու 4.3 «Թթվածին»	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
24111190	Հավաքածու 3.21 «Ածխածին, ածխաթթու, ածխածնի դիօքսիդ»	ՄԱ	հատ	6100	1	6100
33691167	Հավաքածու 3.8 «Օծումբ, սուլֆատներ, սուլֆիդներ»	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
24311420	Հավաքածու 4.10 «Երկաթ»	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
24321170	Հավաքածու 9.2 «Ալկիններ՝ ացետիլեն»	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
24311260	Հավաքածու 1.12 «Հայտանյութեր»	ՄԱ	հատ	7800	1	7800
						48,9

39515420	Գլանային շերտավարագույր	ՄԱ	մ ²	9000	11,7	105,30
30195900	մարկերային գրատախտակ /90°120/	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
30195900	մարկերային գրատախտակ /90°150/	ՄԱ	հատ	32000	1	32,00
18411900	Ծնկակալ	ՄԱ	հատ	2000	16	32,00
37461340	Փամփուշտ	ՄԱ	տուփ	1500	20	30,00
39515100	Վարագույր շղարշ	ՄԱ	մետր	3000	15	45,00
39515100/1	Վարագույր դեկորատիվ	ՄԱ	մետր	4700	15	70,50
22111150	Գրական քարտեզ	ՄԱ	հատ	55000	1	55,00
						399,80

44411740	Ասիական զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	16000	4	64,00
42131490	Ասիական սիֆոն	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
44411750	Ասիական բաշոկ	ՄԱ	հատ	6000	4	24,00
44411742	Ասիական բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
39132220	Թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	1700	4	6,80
39351100	Տոսպ ներթ ուղիղ	ՄԱ	հատ	280	10	2,80
42131170	Փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
44112760	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
24911200	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
44112766	Գաջի անկյունակ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
44171100	Սալիկ	ՄԱ	մ ²	4200	7	29,40

24911900	Սոսինձ սալիկի /25կգ/	ՄԱ	հատ	2100	2	4,20
						157,40
31211100	Պրոեկտորի Electronic Lazer Pen Pointer	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
30237260	Մետաղական ամրակային հարմարանք պրոյեկտորի համար	ՄԱ	հատ	22500	1	22,50
30237411	Մկնիկ Logitech Mouse M90	ՄԱ	հատ	3800	2	7,60
32341110	Բարձրախոս մեկ իրանում / գույզով/	ՄԱ	հատ	25500	1	25,50
32571500	Մալուխ HDMI /10մ/	ՄԱ	հատ	13000	1	13,00
39111280	Աշակերտական աթոռ մետաղյան	ՄԱ	հատ	7500	32	240,00
39111280/1	Աշակերտական աթոռ մետաղյան	ՄԱ	հատ	6500	28	182,00
39121100	Աշակերտական սեղան հիմնական	ՄԱ	հատ	17500	16	280,00
39121100/1	Աշակերտական սեղան տարրական	ՄԱ	հատ	17000	14	238,00
39292600	Ամրիոն ՀՀ զինանշանով	ՄԱ	հատ	50000	1	50,00
32521100	Մալուխ	ՄԱ	մետր	200	250	50,00
						1371,10

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ այլ միջոցների հաշվին

Մնունդ

15811100	հաց	ՄԱ	կգ	320	750	240,00
15811100/1	հաց	ՄԱ	կգ	360	562	202,32
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	120	78,00
15614200/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	96	52,80
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	100	40,00
15851100/1	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	80	32,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	800	50	40,00
15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	76,7	53,69
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	1050	80	84,00
15421100/1	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	750	64	48,00
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	600	50	30,00
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	550	50	27,50
15331154/1	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	530	42	22,26
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	880	50	44,00
15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	41	30,75
15331151	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	1280	50	64,00
15331151/1	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ	850	38	32,30
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2450	60	147,00
15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	72	158,40
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2400	100	240,00
15112150/1	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	80	176,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	990	16	15,84
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	420	48	20,16
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	20	3,20
15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	160	13	2,08
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	73	2000	146,00
03142510/1	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	65	1493	97,05
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	290	230	66,70
15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	240	153	36,72
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	200	50,00
03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	230	202	46,46
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	50	17,50
03221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	350	58	20,30
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	50	17,50
03221100/1	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	41	14,35
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	381	133,35
03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	399	139,65

15551600	Մածուն		կգ	670	25	16,75
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ՄԱ	կգ	4000	1,3	5,20
						2691,83

ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,00
65110000	Ջրի բաշխում	ՎՄ	դրամ	178000	1	178,00
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ/դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3500	12	42,00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5400	12	64,80
72400000	ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	8000	12	96,00
45251170	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97000	1	97,00
79981100	Գործք ամսագրի բաժանորդագրում	ՄԱ	հատ	9300	12	111,60
79711110	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,00
85111100	Բուժ.գնման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	40000	1	40,00
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	16	40,00
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	6	12,00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի բարձրարխտսի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
51610000	Համակարգչի կոշտ սկավառակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	22000	1	22,00
50311120	Լուսացրիչի փոշեմաքրում	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
50311120	տպող սարքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	13000	1	13,00
79411210	Գնումների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	260000	1	260,00
72261160	ՀՄ հաշվ.ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,00
79132100	Էլ. ստորագրության սպաս. վճար	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,00
55521700	Խահարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	104000	9	936,00
79631200	Չավորոշչային վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	խումբ	60000	16	960,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	3	72,00
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	5	30,00
45330000	Ցայտադրյուրի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	82000	1	82,00
50311120	Տեսաձայնագրիչի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
50611200	Կրակմարիչի վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	8	64,00
50800000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	64000	1	64,00
50761100	Զուգարանների վերանորոգման ծոռայություն	ՄԱ	դրամ	260000	1	260,00
79631300	Դասալսումների միջոցով ուսուցիչների կարիքների գնահատումների խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	35000	1	35,00
79631200/1	Չավորոշչային վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28000	1	28,00
						7122,40